IRAPUAN  |I2AsAiHO
o EM PRIMEIRO

+. PINHEIRO |jucar
Ê

DE L
PREFEITURA Ea "6,

qu Fê
É aEa Página

E a. :

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA Nº 2025.03.28.1 Do
Aos três dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às nove horas , reuniram-
se o Agente de Contratação do(a) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 009/2025, a
fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação
acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos trinta e um dias do mês de março de dois mil e
vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14. 133 de 1 de
abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 00009.20250310/0001-44,
para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica nº 2025.03.28.1.
Objeto: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, CONTENDO
IMPRESSORA PORTÁTIL- 03 UND; SMARTHPHONES- 02 UND; BOBINAS
TÉRMICAS- 27 UND. AO MÊS PARA LEITURA E IMPRESSÃO SIMULTÂNEA DE
CONTAS DE ÁGUA, JUNTAMENTE AO SAAE DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO.
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

|

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP | VALOR (R$) DATA/HORA

48.834.530/0001-61 | EV OLIVEIRA LTDA SM | sao "30.720,00 | 31/03/2025
| | 13:28:44

|

49.868.618/0001-67 | 49.868.618 MARLOS LUCAS COSTA SILVA SIM | 31.440,00 02/04/2025
| | | 17:37:40

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, CONTENDO IMPRESSORA
PORTÁTIL- 03 UND; SMARTHPHONES- 02 UND; BOBINAS TÉRMICAS- 30 UND .

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

e 5
PORTE | DECLARAÇÃO o : DATA/

CNPJ/CPF FORNECEDOR Dos | memos | SI VUÁTIRS) V.TOTAL(R$) E49.868.618/0001-67 | 49.868.618 MARLOS LUCAS NÃO SIM 12.0 2.620,00 31.440,00 | 02/04/2025

* PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIP IRAPÚÁN piáEiRO.
AV. DOS TRÊS PODERES, 1 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/0001-9 1

EMAIL: PMDIPADMGGMAILCOM | FONE: (88) 8863-1630

TRABALHO ;IRAPUAN primeiro — gado ÉPINHEIRO |Lucar 2 %
PREFEITURA ê %Po r SO =

4, Fx
COSTA SILVA

3
mm x;VANShaN

Marca: b'SERVICO'
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AO MÊS PARA LEITURA E IMPRESSÃO SIMULTÂNEA DE CONTAS DE ÁGUA

48.834.530/0001-61 | FV L OLIVEIRA LTDA SIM SIM 12.0 2.560,00 30.720,00 pag
Marca: b'PRixc3x93PRIO"
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, CONTENDO IMPRESSORA PORTÁTIL-

03 UND; SMARTHPHONES- 02 UND; BOBINAS TÉRMICAS- 30 UND AO MÊS PARA LEITURA E IMPRESSÃO SIMULTÂNEA DE

CONTAS DE ÁGUA

LANCES

& EVENTO OBSERVAÇÕES CNPYCPF VALOR DATA/HORA

03/04/2025
Encerramento Encerrada a fase de lances 09:01:00

Proposta aceita Proposta aceita para a participante F V L OLIVEIRA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 48.834.530/0001- 03/04/2025
Pp 61, no valor de R$ 2.560,00 (dois mil, quinhentos e sessenta reais) 09:01:57

ads rr e RAR 03/04/2025
Habilitado Habilitada a participante F V L OLIVEIRA LTDA inscrito no CNPJ/ME Nº 48.834.530/0001-61 11:43:26

Declarado vencedor a participante E V L OLIVEIRA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 48.834.530/0001- 03/04/2025
Declarado vencedor E E E

61, no valor de R$ 2.560,00 (dois mil, quinhentos e sessenta reais) 11:43:29

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante F V L OLIVEIRA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 48.834.530/0001-61 03/04/2025 11:43:29

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica nº.
Agent 03/04/2025 09:01:0Ga e g

2025.03.28.1. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

Agente 03/04/2025 09:01:20 Bom dia a todos, a partir desse momento, daremos inicio ao nosso certame.

O(A) Agente de contratação solicita a participante F V L OLIVEIRA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
A; 120, 39:27se epa 48.834.530/0001-61, os documentos habilitatórios até a data: 03/04/2025 às 11:40.

Participante F V L OLIVEIRA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 48.834.530/0001-61 foi declarada

Agente 03/04/2025 11:43:29 vencedora do(s) item 1 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, CONTENDO

IMPRESSORA PORTÁTIL- 03 UND; SMARTHPHONES- 02 UND; BOBINAS TÉRMICAS- 30 UND ..

Agente 03/04/2025 11:43:44 Agradeço a todos pela participação. e
PAÇO DO PODERqe MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEÍRE)

V. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO 1 63.645-000 CNPJ: 12.464. 103/0001-411
EMAIL: PMDIPADMEGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-1610

7 IRAPUAN TRABALHO E,É. G;

EM PRIMEIRO fàs PINHEIRO |Lucar 8
PREFEITURA 5 » y

Y
L/R

“pm wa PE

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos três dias do mês de abril de
dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de Contratação
e Equipe de Apoio.

gs ÉAte ue E stoAGENTE DE CONTRATAÇÃO

anos
rutgol Bazens PR SAL0R

Carlos Mikael Bezerra Da Silva
EQUIPE DE APOIO

ANO.AlsboMaria Elenilda Da Silva
EQUIPE DE APOIO

4
IRAPUAN PINHEIR! >

Av. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTR
5-000

CNPJ: 12.464. 103/0001-11
EMAIL: Ee a ingesta | FONE: (88) 8863.46: 0